АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022                                                                                                     №  24                              с. Селивёрстово

О признании утратившим силу постановления

Администрации Селивёрстовского сельсовета от 03.10.2017 №20

«Об утверждении Положения о комиссии по проверке целевого использования древесины населением»
          Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» (с изменениями от 02.03.2022 № 11-ЗС), постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 03.10.2017 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по проверке целевого использования древесины населением».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой.
Глава Селивёрстовского сельсовета                    О.В. Камнева